PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    От   09.12.2013   №  1777
О внесении изменений в городскую целевую «Программу мероприятий по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории городского округа Отрадный  на 2012-2015 годы»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями Федерального закона от 07.05.2013 №104- ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного законодательства», на основании постановления Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 14.11.2013 № 1608 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 30.09.2011 № 1289 «О порядке принятия решений о разработке, формировании и реализации городских целевых программ в городском округе Отрадный Самарской области», Администрация городского округа Отрадный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в городскую целевую «Программу мероприятий по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории городского округа Отрадный  на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный  от 15.10.2012 № 1482, следующие изменения:

1.1. В названии, паспорте Программы и далее по тексту Программы слова «городская целевая» заменить словами «муниципальная» в соответствующем числе и падеже.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
И.о. Главы Администрации городского
округа Отрадный Самарской области                                                       Л.П.Попова